

**Angaben nach der  
Lebensmittelinformationsverordnung**



<b>Artikelbezeichnung</b>	Dominosteine
<b>Artikelnummer</b>	1103088

**Verzeichnis der Zutaten:** Zutaten: Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse, WEIZENMEHL, Apfelmarm, Aprikosenkerne, Kakaobutter, Invertzuckersirup, Geliermittel: E440; Säuerungsmittel: E330, E331; Apfelextrakt, BUTTERREINFETT, natürliches Orangenaroma, Emulgator: E322; Gewürze, Zimt, Farinzucker, Backtriebmittel: E503, E500; Karamellzuckersirup, Kartoffelstärke, Feuchthaltemittel: E1103. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSE, EIER, LUPINE, SESAM und SOJAPRODUKTE!

**Allergene:** Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

**Nährwertdeklaration:**

Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1657kJ / 394kcal
Fett	12,5g
davon ges. Fettsäuren	6,8g
Kohlenhydrate	65,2g
davon Zucker	51,1g
Eiweiß	3,6g
Salz	0,08g

**Nettofüllmenge:** 1000 Gramm

**Hinweise:** Kühl und trocken lagern!

**Verpackt von:** Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg